
 

 

Stockholm 18 juli, 2024, kl 23:00 

"Caybon avyttrar Future Media Group för att fokusera på tillväxt, lönsamhet och 
framtidsinriktade investeringar” 

Caybon Holding AB meddelar idag att man har beslutat att avyttra Future Media 
Group som ett led i koncernens långsiktiga tillväxt - och lönsamhetsstrategi. Beslutet är 
ett resultat av en strategisk översyn och ligger i linje med Caybons målsättning att 
optimera sin portfölj och fokusera resurser på de mest stabila affärsområdena. 

Caybon har under en tid stått inför utmaningar i en konjunkturkänslig marknad, vilket har 
krävt betydande satsningar i tid och kapital. Efter en grundlig analys bedömer Caybon att 
Future Media Group’s framtida utveckling bäst gynnas av ett självständigt ägande och att 
Caybon behöver fokusera på övriga affärsområden. Med anledning av detta har Caybon idag 
ingått ett överlåtelseavtal avseende aktierna i Future Media Group. Överlåtelseavtalet är 
förbehållet godkännande från Caybons superseniora borgenärer i ett skriftligt förfarande, 
vilket avses inledas inom kort.  

Johan Janing VD för Caybon kommenterar: ”Detta strategiska beslut möjliggör för oss att 
allokera våra resurser mer effektivt och accelerera vår tillväxt- och lönsamhetsresa. Vi 
kommer nu att intensifiera våra satsningar på tech, AI och digitala lösningar inom våra övriga 
verksamheter. Målsättningen är att stärka vår position inför framtiden, minska 
konjunkturkänsligheten och öka vår långsiktiga lönsamhet.” 

Betalningen för aktierna kommer ske genom en earn-out-modell, vilken baseras på Future 
Media Groups rörelseresultat (EBIT) under de kommande sju räkenskapsåren. Den maximala 
summan som kan erläggas uppgår till 15 miljoner SEK.  

Affärsområdet Future Media Group omsatte cirka 140 miljoner SEK och redovisade en 
negativ EBIT om -2 msek under räkenskapsåret 2023. Avyttringen medför en icke-
kassaflödespåverkande resultateffekt för Caybon som en följd av realisationsförlust från 
immateriella tillgångar i form av goodwill och kundrelationer om totalt 179 miljoner SEK.   

Caybon önskar Future Media Group och dess nya ägare framgång i den fortsatta utvecklingen 
av verksamheten.  

Future Media Group avyttras med ekonomisk effekt från och med den 1 augusti 2024. 

För mer information: 

Johan Janing, VD för Caybon Holding AB 
Tel: +46 768 940 665  
E-mail: johan.janing@caybon.com 

Detta är sådan information som Caybon Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom VD:s försorg, för offentliggörande den 18 juli 
2024, kl.23.00 CEST. 


